sanos sex autem sanos duodecim mensura Diebseensis in valore omnium triginta floren-
 polon in via cuiusdam iusti et iustitiam theloni recipere et exigere pro ut factu esse
 fit et exigit per quod in penam Mille Marcarum polon eo nomine scilicet in civitate ad quam
 super ipsa et bonis eius omnibus debentur una cum restitutions prefati theloni
 factu. Citatione ipsa promissa in se latius continetur. Hodierno in Terminis ex ea
 den citatione ad prius legitime deveniente et incidente. Officium pro Castense Capitani Bran-
 seense controversijs partium Bhanemq. Actores et citatos per se putu factis exau-
 dit et debite intellectis quoniam circa Propositionem libere Actus agnovit res con-
 honoras non in thelonio sed domi receptas esse ideo citatum ad prius a foro liberum fe-
 cit et pronunciauit. Nihilominus tamen eadem Actus saluam viam agendi debita iuris forma
 in foro competente reseruat.

Inter Jarosla et Szepietowski

Secretum

In causa et Actione Judicialiter portata Inter Nobilem Andream filium Nobilis Joannis
 Jarosla de Szepietowo Tali heredem Actorem. Et Nobiles Mathiam et Alberti Szepie-
 towski atq. Hedwigen contem ipsius praesentem manifestam cum eiusdem mariti ipsi sua et au-
 thoritate de ibidem res citatos ideo. Quia ipsi eundem Actorem de totalibus et in-
 legnis bonis immobilibus in bonis Szepietowo Tali sicut eidem Actori per Ho-
 bilem Laurentium et Jacobo Szepietowski modo donatoris coram Actis Castrensibus
 Capitani Luvensibus inscripti si et violenter expulerunt eiecerunt usu et possessione
 pacifica puerant. Ad eadem et audien super ipsi et bonis eorum reinductio nem
 bonorum controversorum lictis panis decem et Dadium Capitani Centus Triginti Mar-
 carum polon uterque Citatione ipsa promissa in se copiosius enarrant. Hodierno
 in Terminis ex eadem citatione ad prius legitime deveniente et incidente. Officium
 pro Castense Capitani Branseense controversijs partium Actores
 et citatos per se putu factis exauditis et debite intellectis foro adiumento citatis in causa
 prius procedere decrevit. In procedendo autem partibus prefatis utriusq. Relationem

255

Inquisitionis in bonis litigijsis quis enim bonorum fuit possessor, et alium Actor ex eis dem bonis est expulsus nec re pro fra dedit et concessit. Post periculum vero uel non eiusmodi negotium In sequentibus Querellam Terminis partibus inominatis. Utinam ad ulterius secum iudice procedi et id quod iuris erit decerni partium et peremptorium Terminum prefinit et conservavit.

SUCCESSORUM domini G. Zarzecki

MOTIO

Proposuit Jactu infrascripta pars Actorea contra inominatam citatam ex citatione liberali heroni veronum eiusmodi. Franciscus Joannes in Utorzew Desnowolski Fran. scensis re Capitaneus. Tibi Kobieli Tuskud filia Kobieli Joannis Markowski conti relicta et Ktis Georgij Zarzecki Dominus reformationis in bonis Jablonia Zarzeckie re bonorum a predicto olim marito habitonum Inobescurus secundo Kobiles Cashe. riam filiam olim Gaspari Zarzecki sororem Ignam et Ktis Georgij Zarzecki non ita pridem decessi contem vero Ignam Kobiles Gypniasz Kryszynski nec non Dorothe. am Zarzecka contem relictam olim Ktis Joannis Domanowski atq Mannam Zarzecka contem Ktis Michaelis Dmubenski et predicti Gaspari Zarzecki filias sorores vero et predicti Georgij Zarzecki eam officio graviter querel. lam deposuisse id eo quia non re minimeq curas divisionem iustam et con. petentem omnium bonorum mobilium et immobilium post predictum et Georgium Zarzecki delectorum Actores iure naturali conelmentium se vero iure Dotaliciali spectantium in edificijs, pecoribus pendiibusq auro argento ahenis stannis semina turis botivatis et vilitativatis totaq suppellectili domestica arvis campis sylvis et qnto omnibus utilitatibus in bonis Jablonia Ecclesiastica Zarzeckie Don. brata signata Dmubenski Dykacz Biskupy et eius portionibus locus sibi et iacei facere. Quare vigore Regis et nosra scripti auctoritate mandamus ut in Terminis Querellam seu causam officij in Curia Regia Transcensi fena